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Kunnan kirjaamoon on saapunut 4.9.2020 vahinkoilmoitus, joka koskee 
veneen vaurioitumista Kaunissaaren vierasvenelaiturissa. Korvausilmoitus 
on nähtävillä kokouksessa ja Kaunissaaren sataman järjestyssäännöt ovat 
oheismateriaalina . 
 
Hakijan vaateet on toimitettu vakuutusyhtiölle, joka on toimittanut 
päätöksensä kunnalle 28.1.2021. 
 
Päätöksessä todetaan:  
 
”Vastuuvakuutuksesta korvataan siten vakuutusehtojen mukaan ne 
vahingot, joista vakuutuksenottaja on voimassa olevan oikeuden mukaan 
korvausvastuussa. Suomen voimassa olevan oikeuden mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää pääsääntöisesti 
tahallisuutta tai tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa 
menettelyä, eli virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä.  
 
Yhtiöllemme toimitettujen tietojen mukaan kävelysilta on ollut 
tarkoituksella irtonainen rakenne, eikä se ole ollut kiinnitettynä runkoon. 
Kävelysillassa ei ole aikaisemmin havaittu mitään puutteita, kun sitä ei ole 
tarkoitettu / suunniteltu kiinnitettäväksi. Veneet on tarkoitettu kiinnittää 
rungossa kiinni oleviin naurujen kiinnityskohtiin. Laitureiden kuntoa on 
tarkistettu vuosittain ja kunnostettu tarpeen mukaan. Pyhtään kunnalla ei 
ole ollut mitään syytä epäillä kävelysillan kuntoa, sillä sen on tarkoitettu 
olevan irtonainen rakenne, eikä se ole tarkoitettu veneiden 
kiinnityspaikaksi.  
 
Vahinkopäivänä 30.8.2020 alueella on ollut myrsky ja tuuli on ollut erittäin 
voimakasta. Vahinko on mitä todennäköisimmin aiheutunut 
poikkeuksellisista sääolosuhteista eli alueella olleesta myrskystä. Koska 
kyse ei ole mistään kunnan syyksi luettavasta huolimattomuudesta tai 
laiminlyönnistä, emme katso kunnan olevan vahingosta korvausvastuussa, 
eikä vahinkoa voida korvata vastuuvakuutuksestanne.” 
 
Vakuutusyhtiö on antanut päätöksen tiedoksi myös vahingon kärsineelle. 
Vakuutusyhtiön päätös ja muutoksenhakuohje kokonaisuudessaan 
nähtävillä kokouksessa. 

 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää hyväksyä vakuutusyhtiön päätöksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


